
 
 

Zadavatel:  
Název zadavatele: Nemocnice Strakonice, a.s. 
Sídlo:   Radomyšlská 336, 386 29 Strakonice  
IČ:   26095181 
DIČ:   CZ699005400 
 
Zástupce zadavatele: 
Název:   CEFA, s.r.o. 
Zastoupený:   Ing. Petrou Neuwirthovou, PhD., MBA, jednatelkou společnosti 
Se sídlem:  Podle Náhonu 3223/59 141 00 Praha 1 
Tel:    +420 777 55 66 46 
Email:   pn@cefa.cz 
 

VVYYSSVVĚĚTTLLEENNÍÍ  ZZAADDÁÁVVAACCÍÍCCHH  PPOODDMMÍÍNNEEKK  

VVYYSSVVĚĚTTLLEENNÍÍ  ČČÍÍSSLLOO  IIII  

  

Veřejná zakázka s názvem: 

„Zabezpečení krizového řízení a snížení provozních nákladů: Výměna 
vzduchotechnických jednotek operačních sálů včetně souvisejících stavebních 

prací“ 

 

Dotaz č. 1 

Znění dotazu 
Dobrý den, 

 
žádám o vysvětlení požadavku na prokázání kvalifikace odst. 4.3. b) kde je uvedeno: 

že dodavatel disponuje třemi osobami, které budou při plnění zakázky v postavení vedoucího 

projektu a dvou osob stavbyvedoucích. Níže se už ale hovoří o 1 pozici vedoucího projektu a 2 
pozicích stavbyvedoucích. Co platí? A dále se chceme zeptat zda-li může být osoba vedoucího projetu 

shodná s jednou osobou stavbyvedoucího? Děkuji 
Odpověď: 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel disponoval třemi osobami, které budou při plnění 
předmětu veřejné zakázky v postavení jednoho vedoucí projektu a dvou stavbyvedoucích. 
Z výše uvedeného vyplývá, že osoba vedoucího projektu nemůže být shodná s osobou 
stavbyvedoucího.  

 

V Praze dne 29. 9. 2020  

Ing. Petrou Neuwirthovou, PhD., MBA 

CEFA, s.r.o. 
Zástupce zadavatele 

mailto:pn@cefa.cz

		2020-09-30T06:34:50+0200
	Ing. Petra Neuwirthová, Ph.D.




